
UCHWAŁA NR XXVIII/208/17
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 20 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/274/13 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Placówek służby zdrowia z terenu gminy Tuchola”;

2) § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Placówek oświatowych z terenu gminy Tuchola”;

3) dotychczasowa treść § 5 stanowić będzie zdanie pierwsze ustępu 1;

4) w § 5 ust. 1 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie: „Nie dotyczy to członków Zespołu powołanych 
w trakcie trwania kadencji”;

5) po ust. 1 w § 5 dodaje się ustęp 2, który otrzymuje brzmienie: „Kadencja wszystkich członków Zespołu 
kończy się w tym samym czasie”;

6) dotychczasowa treść § 6 stanowić będzie ust. 1;

7) w § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „w przypadku skazania za przestępstwo popełnione z winy 
umyślnej, w tym przestępstwo skarbowe”;

7) w § 6 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści: „na wniosek członka Zespołu”;

8) w § 6 ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 o treści: „zachodzi uzasadnione podejrzenie naruszenia zasad 
poufności danych i informacji uzyskanych w trakcie prac w Zespole”;

9) § 6 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 o treści: „ustało zatrudnienie lub członkostwo członka Zespołu 
w podmiocie, którego członek jest przedstawicielem”;

10) po ust. 1 w § 6 dodaje się ust. 2 o treści: „Odwołany członek Zespołu pełni swoje obowiązki do czasu 
powołania nowego członka, chyba, że zachodzą okoliczności uniemożliwiające dalsze ich pełnienie”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 445



11) w § 3 załącznika do wyżej wymienionej uchwały po ust. 7 dodaje się ust. 8 o treści: „Członkostwo 
w Zespole ustaje z chwilą śmierci członka Zespołu”;

12) w § 8 załącznika do wyżej wymienionej uchwały po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 o treści: „W razie 
nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełni inny członek Zespołu wskazany 
w pisemnym upoważnieniu Przewodniczącego Zespołu”;

13) w załączniku do wyżej wymienionej uchwały po § 12 dodaje się § 12a o treści: „1. Przewodniczący 
przestaje pełnić swoją funkcję z dniem złożenia pisemnej i uzasadnionej rezygnacji Burmistrzowi Tucholi; 
2. Przewodniczący Zespołu może zostać odwołany: a) na podstawie pisemnego, uzasadnionego wniosku co 
najmniej 3 członków Zespołu – odwołanie następuje w wyniku tajnego głosowania członków Zespołu, 
a uchwały zapadają zwykłą większością głosów; b) na podstawie pisemnego, uzasadnionego wniosku 
Burmistrza Tucholi – odwołanie następuje w wyniku tajnego głosowania członków Zespołu, a uchwały 
zapadają zwykłą większością głosów”;

14) zdanie pierwsze § 13 załącznika do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „W skład grup 
roboczych mogą wchodzić m.in. przedstawiciele:”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 445


		2017-01-26T10:01:23+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




